siejszym po francusku pisanym przeglądzie oświadczają, że
rząd duński zabierać będzie wszystkie okręty duńskie sprzedane
od niejakiego czasu Moskalom i zaleci duńskim sadom dla za
borów morskich wyrokować, czy sprzedaż odbyła się bona fide.
Artykuł powołuje się na konwencją zawartą w Petersburgu
5 (17) czerwca 1851 roku między Rosyą, Anglią i Danią-, wedle
którćj kapitan i połowa załogi okrętu musi należeć do narodu
którego flagę posiada okręt, aby mógł ujść za narodowy. Krą
żące okręty duńskie zrewidowały „Hanzę“ i przekonały się, że
nic na nim niebyło moskiewskiego oprócz flagi i papierów
okrętowych.